領 収 書

西田憲智様

領収⽇：2024.2.26

マ ニ フ ェ ス ト 大 賞 事 務 局
一般社団法人マニフェスト研究会

代 表 理 事  中 村  健

〒162-0041

東京都新宿区早稲田鶴巻町 517 番地 1

ドラード早稲田 402

電話：03-6709-6739

登録番号 T6010005021324
下記の通り正に領収致しました。

￥6,500 円-
内容 金額 備考

2023 年マニフェスト大賞冊子（1 部） 1,500 円 ＠1,500 円 ※10％課税対象
2022 年マニフェスト大賞冊子データ（1 部） 1,500 円 ＠1,500 円 ※10％課税対象
2021 年マニフェスト大賞冊子データ（1 部） 1,500 円 ＠1,500 円 ※10％課税対象
2020 年マニフェスト大賞冊子データ（1 部） 1,500 円 ＠1,500 円 ※10％課税対象
郵送手数料 500 円 ＠ 500 円 ※10％課税対象
―余白―

合計 6,500 円 税込み